DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE TUTOR - EDITAL Nº 001/2014

A Coordenação do Curso de Capacitação em Trabalho Social em Programas de Habitação de

Interesse Social torna público o resultado final do(s) candidato(s) à vaga de Tutor em conformidade com o
EDITAL Nº 001/2014.

Divulgação em ordem alfabética do(s) candidato(s) classificado(s) para vaga de Tutor.

NOME RESULTADO
TURNO INDICADO

NA INSCRIÇÃO
ALESSANDRA DEMÉTRIO NIETSCHE Não Selecionado (Ausente)

 ALESSANDRA KNOLL Selecionado Noturno

ALEXANDRO LOPES DA SILVA Selecionado Matutino

BRUNA GILVANA DA COSTA PEREIRA Selecionado Vespertino

BRUNO GUERREIRO FISTAROL Selecionado Noturno

BRUNO LEONARDO E SILVA Não Selecionado (Ausente)
 CAROLINA SOUZA DE CARVALHO Selecionado Noturno

CLARISSA VENTURIERI Selecionado Noturno

CLÁUDIA BASSO Não Selecionado (Ausente)
 CLAUDIA REGINA GREGOL RUDNICK Selecionado Vespertino

CRISTINE CORRÊA OLIVEIRA Selecionado Vespertino

CYNTIA ALVES FERNANDES DE OLIVEIRA Selecionado Matutino

DANIELA XAVIER MORAIS Selecionado Noturno

DEBORA CAROLINE DOS SANTOS GUIMARÃES Selecionado Noturno

DELMA CRISTIANE MORARI Não Selecionado (Ausente)
 DENISE SILVESTRIN Selecionado Noturno

DIEGO MANUEL RAPOPORT Não Selecionado (Ausente)
 EDUARDO TRENTO TURRA Não Selecionado (Ausente)
 ELAINE CRISTINA MINA Selecionado Vespertino

ELIZA COELHO Não Selecionado (Ausente)
 ELIZA DA SILVA HILLESHEIM Selecionado Matutino

EVELYN FOGAÇA ALVES Selecionado Vespertino

FERNANDO VONSOWSKI CALHEIROS Selecionado Vespertino

GEANE ROSA Não Selecionado (Ausente)
 ICLICIA VIANA Selecionado Noturno

IURI ARAUJO SANTANNA Selecionado Matutino

JEFFERSON DA ROSA Não Selecionado (Ausente)
 JENNIFER PUGSLEY SOTTO MAIOR Não Selecionado (Ausente)
 JHONI ZARDO Não Selecionado (Ausente)
 JOÃO RICARDO GOULART ELLER Selecionado Matutino

JOEL ROSA DA LUZ Selecionado Matutino

JOICE PACHECO Não Selecionado (Ausente)
 JOSIELE BENÉ LAHORGUE Não Selecionado (Ausente)
 JULIANA DA SILVA Selecionado Matutino

JULIANA SEEMANN NASCIMENTO Não Selecionado (Ausente)
 JULIANO AVELINO DA SILVA Selecionado Matutino

KATLYN LIRES DRANSFELD MOREIRA Selecionado Vespertino

LAIZE CRISTINA MINA Selecionado Vespertino

LARISSA FETTER WEGNER Selecionado Vespertino

LUCAS UBA CRESTANI Não Selecionado (Ausente)
 MAÍRA ABREU GUIMARÃES Selecionado Matutino

MARIA CÂNDIDA DE AZAMBUJA DE ÁVILA Selecionado Noturno

MARIA FLAVIANNE COSTA SOUZA Selecionado Vespertino

MARIA LAURA GOMEZ Não Selecionado (Ausente)
 MARIANA DIAS TEIXEIRA Não Selecionado (Ausente)
 MARINO MONDEK Não Selecionado (Ausente)
 NATHÁLIA MARIA SOUZA DA ROCHA Não Selecionado Não atende item 2.1.1

PATRICIA SCHMIDT Não Selecionado (Ausente)
 PAULA DA SILVA FLORES Não Selecionado (Ausente)
 PAULO VITOR FERREIRA DA SILVA Não Selecionado (Ausente)
 PRISCILA BESEN Não Selecionado (Ausente)
 RAFAELA REGINA DE SOUZA Selecionado Noturno

RAÍZA SARTORI PERUZZO Selecionado Matutino

RAPHAEL SANSONETTI VALVERDE Não Selecionado (Ausente)
 RAQUEL ZENIRMA MARTINS Selecionado Noturno

ROMULO BASSI PICONI Selecionado Matutino

SUELLEN CRISTINA FERREIRA GOULART Selecionado Vespertino

SUZY CRISTINA RODRIGUES Selecionado Matutino

TAINÁ SILVA GOMES Selecionado Noturno

TAMARA DE CASTRO RÉGIS Selecionado Matutino

TAMIRIS ALINE FERREIRA Selecionado Vespertino

THAYSE BOTELHO ESPÍNDOLA Não Selecionado (Ausente)
 VERÔNICA PEREIRA ORLANDI Selecionado Matutino

VINÍCIUS  MATEUS Selecionado Noturno

VITOR DANIEL BREDA Selecionado Matutino

YURI ELLER VERZOLA Selecionado Noturno

        *Número insuficiente de candidatos aprovados para compor o Cadastro Reserva.

Florianópolis, 21 de Fevereiro de 2014.

Aluizia Aparecida Cadori
Coordenadora Geral do Projeto